
 

 
 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ 

 РІШЕННЯ 

  

«08» квітня 2021 року                                                                                        № 368-VІІІ 

 

Про утворення Центру надання адміні-

стративних послуг Саф’янівської сіль-

ської  ради Ізмаїльського району Оде-

ської області, затвердження Положення  

про нього  , Регламенту роботи  та за-

твердження переліку адміністративних 

послуг 

 

 

 

          Відповідно до Законів  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України 

від 20.02.2013 року № 118 « Про затведження Примірного положення про центр на-

дання адміністративних послуг»(зі змінами), від 01.08.2013 року № 588 «Про за-

твердження Примірного регламенту центру надання адміністративних послуг» (зі 

змінами),  розпорядження Кабінету Міністрів України від 11.10.2017 р. № 782 « Про 

внесення змін до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. 

№523 « Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади 

через центри надання адміністративних послуг», з метою покращення якості надан-

ня адміністративних послуг,  Саф’янівська  сільська  рада Ізмаїльського району 

Одеської області  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Утворити Центр надання адміністративних послуг як структурний підроз-

діл – відділ «Центр надання адміністративних послуг» Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області із загальною чисельністю  7 штатних оди-

ниць. 

2. Затвердити Положення про відділ «Центр надання адміністративних пос-

луг « Саф’янівської сільської ради» згідно з додатком 1 до цього рішення. 

 3. Внести зміни до рішення  Саф’янівської сільської  ради  від  24 .12.2020 №  124-

VIII« Про затвердження структури та штатної чисельності Саф’янівської сільської 

ради Ізмаїльського району Одеської області», затвердивши додаток № 1 до нього у 

новій редакції (додається). Ввести в дію нову структуру апарату і виконавчих орга-

нів ради з  08.04.2021 р.  

 

  4.Рішення Саф’янівської сільської ради від 25.02.2021 року № 228-VIII « Про за-

твердження Положення відділу з питань надання адміністративних послуг та держа-

вної реєстрації Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області»  

вважати таким, що втратило чинність. 



 

5. Затвердити  Регламент роботи  відділу « Центр надання адміністративних послуг» 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області ( додаток  2 ). 

 

6.  Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ « Центр 

надання адміністративних послуг»  Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського ра-

йону Одеської області ( додаток 3). 

 

7.Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну  депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань закон-

ності, мандата, депутатської діяльності, етики та регуляторної політики. 

 

   

Саф’янівський сільський голова                                               Наталія ТОДОРОВА                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


